
oponenta bakalářské práce            
      

            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Zuzana Bartoňová 

Oponent bakalářské práce:      Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: 
 
Analýza podmínek evakuace pacientů ze zdravotnického zařízení v Novém Jičíně 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce      X 

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce s názvem „Analýza podmínek evakuace pacientů ze zdravotnického zařízení 
v Novém Jičíně“ je zpracovaná v rozsahu až 69 stran. Za hlavní nedostatek práce považuji tu 
skutečnost, že autorka práce si zvolila úplně jiný cíl, než měla stanovené v zásadách pro 
vypracování své práce v zadání. Svůj hlavní cíl zaměřila na zhodnocení současného stavu 
požární bezpečnosti. 

V teoretické části se sice zabývá evakuací, ale uvedené údaje se jen minimálně dotýkají 
evakuace zdravotnických zařízení. V této části práce jsou zbytečně uváděné věci, které 
s objektovou evakuací nesouvisí. 

Totéž je možné konstatovat i o teoretické části. I v této části je evakuace zdravotnického 
zařízení řešena jen velmi, velmi okrajovým způsobem.  

 2/2



 
 

 2/2

 
 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  
 
 
Autorka v této části práce zbytečně pojednává například o městě Nový Jičín (kap. 6), od 
historie po současnost (podkap. 7.1), atd. 

SWOT analýza uvedená na str. 50 je neúplná. Návrhy na zkvalitnění podmínek evakuace jsou 
minimální a nevyplývají z obsahu předcházejícího řešení práce. 

V práci se vyskytují některé formální chyby například v členění do podkapitol (např. 2.2.1, 
atd.), různě velké vzdálenosti mezi odstavci (např. str. 15, atd.), atd. 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 

1. Co Vás vedlo k tomu, že jste řešila požární bezpečnost nemocnice v Novém Jičíně? 
2. Jaký je význam evakuačních středisek pro nemocnici v Novém Jičíně, které uvádíte na 

str. 39? 
3. Jak bude po správném dokončení ovlivňovat Vámi uváděná neúplná SWOT analýza 

hlavní budovy nemocnice Nový Jičín podmínky evakuace? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: E - dostatečně 
 
 
 
V Žilině dne 20.5.2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


